
   Zarządzenie Nr 1213/2025

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 25 września 2025 r.

w  sprawie:  przyznania  nagród  Prezydenta  Miasta  Płocka  pracownikom
pedagogicznym  samorządowych  placówek  oświatowo  –  wychowawczych
z okazji Dnia Edukacji Narodowej

Na podstawie art.  30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.), art. 49 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 26
stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986 ze zm.), § 8 ust. 4 pkt 1
w związku z § 8 ust. 12 pkt 1  uchwały nr 174/VIII/2024 Rady Miasta Płocka z dnia 19
grudnia 2024 r. w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych
w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez miasto Płock (Dz. Urz. Woj.
Maz. z 2025 r. poz. 62, 7712), zarządzam, co następuje:

§ 1.

Z  okazji  Dnia  Edukacji  Narodowej  w  2025 r.  przyznaję  pracownikom pedagogicznym
samorządowych placówek oświatowo – wychowawczych nagrody I stopnia w wysokości
10 000,00  zł  brutto  i  nagrody  II  stopnia  w  wysokości  5 000,00  zł  brutto.  Lista
nagrodzonych stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Źródło finansowania: Budżet Miasta Płocka na rok 2025 - dział 801, rozdziały: 80101,
80102,  80103,  80104,  80115,  80117,  80120,  80132,  80149,  80150,  80151,  80152,
§ 4790,  zadanie  01,  zadanie  16,  rozdział  80107,  §  4790,  zadanie  02;  dział  854,
rozdziały: 85403, 85406, 85407, 85410, § 4790, zadanie 01 oraz 85404 zadanie 17.

§ 3.

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka  ds.  Polityki
Społecznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

/-/ Andrzej Nowakowski



załącznik do zarządzenia nr 1213/2025
Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 25 września 2025 r.

LISTA PRACOWNIKÓW PEDAGOGICZNYCH SAMORZĄDOWYCH PLACÓWEK
OŚWIATOWO – WYCHOWAWCZYCH UHONOROWANYCH NAGRODĄ Z OKAZJI

DNIA EDUKACJI NARODOWEJ

Nagrody I stopnia

Dyrektorzy placówek

1. Dariusz Tyburski - Zespół Szkół Technicznych

Nagrody II stopnia

Dyrektorzy placówek

1. Aneta Treder – Miejskie Przedszkole nr 13 

2. Mariola Marciniak - Miejskie Przedszkole nr 21

3. Małgorzata Bor - Miejskie Przedszkole nr 27

4. Eliza Ogorzała – Szkoła Podstawowa nr 16

5. Krzysztof Podraska – Zespół Szkół Zawodowych im. M. Składowskiej-Curie

Miejskie przedszkola

1.  Małgorzata Zbirowska-Wojdyniak - Miejskie Przedszkole nr 1 im. Marii Macieszyny

w Płocku

2.  Danuta Korkosz - Miejskie Przedszkole nr 2

3.  Magdalena Siwek - Miejskie Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi nr 3

4.  Joanna Piskorska - Miejskie Przedszkole nr 4 im. Jasia i Małgosi

5.  Jolanta Gieras - Miejskie Przedszkole nr 6

6.  Lidia Bryner - Miejskie Przedszkole nr 8

7.  Marlena Kaczmarczyk – Miejskie Przedszkole nr 9

8.  Aleksandra Baranowska – Miejskie Przedszkole nr 10

9.  Małgorzata Kubkowska - Miejskie Przedszkole nr 11

10.  Monika Anna Nowicka - Miejskie Przedszkole nr 12

11.  Agnieszka Jaworska - Miejskie Przedszkole nr 13

12.  Olga Gąsiorowska - Miejskie Przedszkole nr 14

13.  Anna Żakieta - Miejskie Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi nr 15

14.  Katarzyna Sikora – Miejskie Przedszkole nr 17



15.  Elżbieta Małgorzata Kacprowicz - Miejskie Przedszkole nr 19

16.  Joanna Krysiak - Miejskie Przedszkole nr 21

17.  Halina Zofia Latarska - Miejskie Przedszkole nr 27

18.  Małgorzata Piegat – Miejskie Przedszkole nr 29

19.  Izabela Wiesława Jankowska - Miejskie Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi

nr 31

20.  Agnieszka  Małgorzata  Luśniewska  -  Miejskie  Przedszkole  z  Oddziałami

Integracyjnymi nr 33 im. Jean'a Vanier

21.  Karolina Mazurowska - Miejskie Przedszkole nr 34 im. Kubusia Puchatka i Jego

Przyjaciół z Oddziałami Integracyjnymi  

22.  Agnieszka Olszewska -  Miejskie Przedszkole nr 37

Szkoły podstawowe

1. Natalija Kotecka - Szkoła Podstawowa nr 1 im. Braci Jeziorowskich

2. Alicja Aktyl-Rosłaniec - Szkoła Podstawowa z Oddziałami Dwujęzycznymi nr 3 im.

Kornela Makuszyńskiego

3. Agnieszka Kokoszczyńska - Szkoła Podstawowa z Oddziałami Dwujęzycznymi nr 3

im. Kornela Makuszyńskiego

4. Iwona  Łukiańska  -  Szkoła  Podstawowa  z  Oddziałami  Dwujęzycznymi  nr  3  im.

Kornela Makuszyńskiego

5. Dorota Czekaj - Szkoła Podstawowa nr 5 im. Władysława Broniewskiego

6. Barbara Stanisz - Szkoła Podstawowa nr 5 im. Władysława Broniewskiego

7. Agnieszka Nicał – Szkoła Podstawowa nr 6 im. Druha Wacława Milke

8. Martyna Małgorzata Nowak – Szkoła Podstawowa nr 6 im. Druha Wacława Milke

9. Agata  Piotrowska  -  Szkoła  Podstawowa  z  Oddziałami  Integracyjnymi  nr  11  im.

Bolesława Chrobrego

10.Krystyna  Polacka  -  Szkoła  Podstawowa  z  Oddziałami  Integracyjnymi  nr  11  im.

Bolesława Chrobrego

11. Jarosław Dobrzeniak - Szkoła Podstawowa nr 12 im. Miry Zimińskiej-Sygietyńskiej

12.Beata Mokrska - Szkoła Podstawowa nr 12 im. Miry Zimińskiej-Sygietyńskiej

13.  Ilona Marcinkowska - Szkoła Podstawowa nr 13 im. Jana Brzechwy

14.  Beata Figiel-Kowalska - Szkoła Podstawowa nr 14 im. prof. Władysława Szafera

15.  Anna Jabłońska - Szkoła Podstawowa nr 14 im. prof. Władysława Szafera

16.  Renata Dorota Cichecka - Szkoła Podstawowa nr 15 im. św. Franciszka z Asyżu

17.  Magdalena Maria Ołdakowska - Szkoła Podstawowa nr 16 im. Mikołaja Kopernika

18.  Joanna Rowicka-Majczyna  - Szkoła Podstawowa nr 16 im. Mikołaja Kopernika 

19.  Anna Flont - Szkoła Podstawowa nr 18 im. Jana Zygmunta Jakubowskiego

20.  Dorota Pazdrak - Szkoła Podstawowa nr 18 im. Jana Zygmunta Jakubowskiego

21.  Renata Ewa Grabowska - Szkoła Podstawowa nr 20 im. Władysława Broniewskiego

22.  Beata Łabiszewska - Szkoła Podstawowa nr 20 im. Władysława Broniewskiego



23.  Beata Katarzyna Różańska - Szkoła Podstawowa nr 21 im. Fryderyka Chopina

24.  Magdalena Żuchewicz - Szkoła Podstawowa nr 21 im. Fryderyka Chopina

25.  Anna  Cybulska  -  Szkoła  Podstawowa  z  Oddziałami  Integracyjnymi  nr  22  im.

Janusza Korczaka

26.  Agnieszka Jaroszewska - Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 22 im.

Janusza Korczaka

27.  Agnieszka Szypszak - Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 22 im.

Janusza Korczaka

28.  Agnieszka Taborek - Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 22 im.

Janusza Korczaka

29.  Karolina  Anna  Karpińska-Kuciapska  -  Szkoła  Podstawowa  z  Oddziałami

Integracyjnymi nr 23 im. Armii Krajowej

30.  Małgorzata Podwójci - Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 23 im.

Armii Krajowej

31.  Justyna Woźniak - Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 23 im. Armii

Krajowej

 

Zespoły szkół

1. Artur Brzeski - Zespół Szkół nr 1

2. Justyna Cichocka - Zespół Szkół nr 5

3. Iwona Kwiatkowska - Zespół Szkół nr 5

4. Grażyna Stobiecka - Zespół Szkół nr 5

5. Magdalena Woźniak-Serwatkiewicz - Zespół Szkół nr 5

Szkoły ponadpodstawowe

1. Dorota Chylińska - Liceum Ogólnokształcące im. Marsz. St. Małachowskiego

2. Sławomir Gałczyński - Liceum Ogólnokształcące im. Marsz. St. Małachowskiego

3. Agnieszka Kacprzak - Liceum Ogólnokształcące im. Marsz. St. Małachowskiego

4. Elżbieta Berent - Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Wł.

Jagiełły

5. Martyna  Florkowska-Kardasz  -  Liceum  Ogólnokształcące  z  Oddziałami

Dwujęzycznymi im. Wł. Jagiełły

6. Marcin Przedlacki -  Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im.

Wł. Jagiełły

7.  Dominik Błaszczak - Zespół Szkół Technicznych

8.  Agnieszka Krynicka -  Zespół Szkół Technicznych

9.  Marek Przybyszewski - Zespół Szkół Technicznych

10.  Izabela Szymańska - Zespół Szkół Technicznych



11.  Ryszard Dzierżawski - Zespół Szkół Zawodowych im. Marii Skłodowskiej-Curie

12.  Stefan Szymborski - Zespół Szkół Zawodowych im. Marii Skłodowskiej-Curie

13.  Ewa Wiśniewska - Zespół Szkół Zawodowych im. Marii Skłodowskiej-Curie

14.  Marta Gołębiewska - Zespół Szkół Budowlanych nr 1

15.  Anna Krzywkowska - Zespół Szkół Budowlanych nr 1

16.  Hanna  Ewa  Jeżewska  -  Zespół  Szkół  Ekonomiczno-Kupieckich  im.  Ludwika

Krzywickiego 

17.  Krzysztof  Stefaniak  -  Zespół  Szkół  Ekonomiczno-Kupieckich  im.  Ludwika

Krzywickiego  

Szkoły specjalne, artystyczne i placówki wychowania pozaszkolnego

1. Karina Belkner-Malowaniec - Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I i II Stopnia

2. Edyta Jolanta Bogdańska - Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I i II Stopnia

3. Agata Wrońska-Chrapkowska - Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I i II Stopnia

4. Elżbieta Olejnik - Szkoła Podstawowa Specjalna nr 24

5. Ewa Rajkowska-Iwaniak - Szkoła Podstawowa Specjalna nr 24

6. Katarzyna Staniszewska - Szkoła Podstawowa Specjalna nr 24

7. Ewa Konieczna - Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 2

8.  Krzysztof Siudziński - Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 2

9.  Paweł Robert Śpiegowski - Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 2

10.  Agnieszka Jolanta Karwacka - Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna nr 1 dla

Dzieci ze Specjalnymi Potrzebami Edukacyjnymi

11.  Marta Łabędzka - Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna nr 2

12.  Piotr  Amrozy  -  Harcerski  Zespół  Pieśni  i  Tańca  "Dzieci  Płocka"  im.  Druha

Wacława Milke

13.  Anna Pokrętowska – Bursa Płocka


